
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu plastycznego pn. Wymarzone wakacje” 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

 
 
Ogłaszam konkurs plastyczny, którego przedmiotem jest wykonanie pracy 
plastycznej dowolną techniką plastyczną w formie płaskiej i wprowadzam jego 
Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

 
 
Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie oraz w Urzędzie Miejskim 
w Augustowie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

§ 3.  

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C35CC1-26E8-48E4-868D-FC737871E485. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA  
PN. „WYMARZONE WAKACJE” 

 
§ 1 

 
Organizatorem konkursu plastycznego pn. „Wymarzone wakacje”, zwanego dalej „Konkursem” jest 
Gmina Miasto Augustów ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów, nr NIP 846-15-29-116, reprezentowana 
przez Burmistrza Miasta Augustowa – Mirosława Karolczuka, zwanego dalej Organizatorem. 

 
§ 2 

 
Warunki uczestnictwa 

 
1. Uczestnikami Konkursu mogą być uczniowie w wieku 7-12 lat zameldowani na terenie Gminy 

Miasta Augustów.  
2. Przedmiotem konkursu jest wykonanie pracy plastycznej dowolną techniką plastyczną  

w formie płaskiej (np. ołówek, kredka, farby plakatowe, akwarela, tempera, pastele suche, 
pastele olejne itp). 

3. Maksymalny format pracy - A4.  
4. Autorem pracy zgłoszonej do Konkursu może być jedna osoba.  
5. Każdy uczestnik może zgłosić do Konkursu jedną pracę. 
6. Warunkiem zakwalifikowania pracy do Konkursu jest dostarczenie – wraz z pracą  – 

prawidłowo wypełnionej i podpisanej Karty zgłoszeniowej (załącznik do Regulaminu) 
oraz spełnienie warunków zapisanych w Regulaminie. Uwaga! Kartę zgłoszeniową należy 
umieścić w sposób trwały na odwrocie kartki konkursowej (np. poprzez naklejenie jej).  

7. Prace bez załączonej Karty zgłoszeniowej lub z Kartą zgłoszeniową wypełnioną nieczytelnym 
drukiem nie zostaną zakwalifikowane przez Komisję do udziału w Konkursie.  

 
§ 3 

 
Termin i warunki dostarczenia prac 

 
1. Termin dostarczenia prac upływa 21 marca 2024 r. o godzinie 18:00. 
2. Prace dostarczone po terminie nie będą oceniane. 
3. Pracę wraz z wypełnioną Kartą zgłoszeniową przyklejoną na tył pracy należy dostarczyć na 

adres Centrum Sportu i Rekreacji – kasa, ul. mjr. Sucharskiego 1, 16-300 Augustów. 
4. Organizator nie zwraca dostarczonych prac. Prace można będzie odebrać po ogłoszeniu 

wyników 23 marca 2024 r. na plaży Bielnik przy jeziorze Necko.  
 

§ 4 
 

Zasady przyznawania nagród 
 

1. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi do 22 marca 2024 r., a wyniki zostaną podane do 
wiadomości publicznej podczas pikniku rodzinnego na plaży Bielnik przy jeziorze Necko  
w dniu 23 marca 2024 r. po godzinie 12:00. 

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2024
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 19 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C35CC1-26E8-48E4-868D-FC737871E485. Podpisany Strona 2



2. Zwycięzców Konkursu wyłoni powołana w tym celu Komisja Konkursowa, zwana dalej 
Komisją.  

3. Komisję powołuje Organizator.  
4. Decyzje Komisji są ostateczne i nieodwołalne.  
5. Prace niespełniające warunków Regulaminu nie będą oceniane przez Komisję.  
5. Spośród zakwalifikowanych do Konkursu prac Komisja przyzna I, II i III miejsce.  
6. Autorzy nagrodzonych prac otrzymają od Organizatora indywidualne nagrody rzeczowe.  
7. Organizator może przyznać dodatkowe wyróżnienia dla autorów prac, które według Komisji 

odznaczają się szczególnymi walorami artystycznymi.  
8. Nagrody dla Laureatów konkursu zostaną wręczone na pikniku rodzinnym na plaży Bielnik 

przy jeziorze Necko 23 marca 2024 r. 
 

§ 5 
 

Kryteria oceny pracy 
 

Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora Konkursu będzie oceniała pracę zgodnie  
z poniższymi kryteriami:  

a. dostarczenie pracy w terminie, 

b. zgodność z tematem Konkursu,  

c. pomysłowość,  

d. oryginalność, 

e. estetyka wykonania. 

§ 6 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. L 119 z 
4.5.2016, s. 1; sprostowanie: Dz.U. L 127 z 23.5.2018, s. 2), zwanego dalej Rozporządzeniem 
uprzejmie informuję, że:  
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Augustowa z siedzibą w Urzędzie 
Miejskim w Augustowie, przy ul. Młyńskiej 35.  
2. Z Inspektorem ochrony danych można się skontaktować za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na adres: iod@urzad.augustow.pl. 
3. Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzania, rozstrzygnięcia i promowanie konkursu.  
4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże przetwarzanie ich jest niezbędne do 
wyłonienia zwycięzców konkursu.  
5. Planowany termin usunięcia kategorii danych to 3 miesiące od dnia ogłoszenia wyników konkursu.  
6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  
7. Ma Pani/Pan prawo do:  
a. dostępu do swoich danych osobowych,  
b. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 
możliwość skorzystania z tego prawa (w przypadkach, o których mowa w art. 20 Rozporządzenia),  
c. żądania sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C35CC1-26E8-48E4-868D-FC737871E485. Podpisany Strona 3

mailto:iod@urzad.augustow.pl


d. usunięcia swoich danych osobowych w przypadku, gdy przetwarzanie tych danych nie następuje w 
celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania przez 
Burmistrza Miasta Augustowa władzy publicznej,  
e. sprzeciwu – z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją – wobec przetwarzania 
dotyczących Pani/Pana danych osobowych,  
f. przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 Rozporządzenia,  
g. wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, co nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania danych dokonanego przed jej cofnięciem. Zgodę można wycofać poprzez złożenie 
oświadczenia o wycofaniu zgody na podany w niniejszej klauzuli informacyjnej adres kontaktowy do 
inspektora ochrony danych osobowych lub listownie na adres siedziby Burmistrza Miasta Augustowa. 
8. Dotyczące Pani/Pana decyzje nie są oparte na zautomatyzowanym przetwarzaniu danych, w tym 
ich profilowaniu; w przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych w Urzędzie Miejskim w 
Augustowie narusza przepisy o ochronie tych danych ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).  
 

§ 8 
 

Postanowienia końcowe 
 

1. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu.  
2. Zgłoszenie prac do Konkursu oznacza akceptację postanowień niniejszego Regulaminu, którego 
ostateczna interpretacja należy do Organizatora.  
3. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie.  
4. Regulamin jest dostępny do wglądu dla Uczestników konkursu na stronie internetowej 
https://www.urzad.augustow.pl. 
5. Zgłoszenie prac do Konkursu jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na nieodpłatne utrwalanie, 
opublikowanie i rozpowszechnianie wizerunku niepełnoletnich laureatów Konkursu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C35CC1-26E8-48E4-868D-FC737871E485. Podpisany Strona 4



 ZAŁĄCZNIK  

Karta zgłoszenia do konkursu plastycznego Burmistrza Miasta Augustowa  
pn. „Wymarzone wakacje” 
 

UWAGA! KARTĘ PROSZĘ WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI I PRZYKLEIĆ NA TYŁ PRACY  
1. Imię i nazwisko uczestnika:..…………………………………………..……………………..………………………………………  
2. Wiek: ……………………………………………………….........................................................................................  
3. Adres zameldowania:………………………………………………………....………………………………...……............ 
5. Imię i nazwisko rodzica/opiekuna:…………………….……………………………………………………………………  
6. Telefon kontaktowy rodzica/opiekuna:……………………………………………………………………………………………  
 
 
 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji konkursu plastycznego Burmistrza 
Miasta Augustowa pn. „wymarzone wakacje” skierowanego do uczniów w wieku 7-12 lat zameldowanych na terenie Gminy Miasta 
Augustów, zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz.U. L 119 z 4.5.2016, s. 1; sprostowanie: Dz.U. L 127 z 23.5.2018, s. 2), zwanego dalej Rozporządzeniem.  
Ponadto, informujemy, że:  
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Augustowa z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Augustowie, przy ul. Młyńskiej 
35.; 
2. Z Inspektorem ochrony danych można się skontaktować za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: iod@urzad.augustow.pl.;  
3. Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzania, rozstrzygnięcia i promowanie konkursu.  
4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże przetwarzanie ich jest niezbędne do wyłonienia zwycięzców konkursu.  
5. Planowany termin usunięcia kategorii danych to 3 miesiące od dnia ogłoszenia wyników konkursu.  
6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej;  
7. Ma Pani/Pan prawo do:  
a. dostępu do swoich danych osobowych;  
b. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania z tego prawa 
(w przypadkach, o których mowa w art. 20 Rozporządzenia);  
c. żądania sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych;  
d. usunięcia swoich danych osobowych w przypadku, gdy przetwarzanie tych danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku 
wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania przez Wojewodę Lubuskiego władzy publicznej;  
e. sprzeciwu – z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją – wobec przetwarzania dotyczących Pani/Pana danych osobowych;  
f. przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 Rozporządzenia;  
g. wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, co nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania danych dokonanego przed 
jej cofnięciem. Zgodę można wycofać poprzez złożenie oświadczenia o wycofaniu zgody na podany w niniejszej klauzuli informacyjnej adres 
kontaktowy do inspektora ochrony danych osobowych lub listownie na adres siedziby Burmistrza Miasta Augustowa;  
8. Dotyczące Pani/Pana decyzje nie są oparte na zautomatyzowanym przetwarzaniu danych, w tym ich profilowaniu; w przypadku uznania, 
że przetwarzanie danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Augustowie narusza przepisy o ochronie tych danych ma Pani/Pan prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).  
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego - "Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w konkursie i na przetwarzanie jego danych 
osobowych, w tym na nieodpłatne utrwalanie, opublikowanie i rozpowszechnianie wizerunku niepełnoletniego laureata Konkursu.” 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego – „Oświadczam, że zapoznałem się i zrozumiałem regulamin konkursu oraz Klauzulę 
informacyjną zamieszczoną na stronie internetowej Organizatora i nie zgłaszam zastrzeżeń." Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego - 
"Wyrażam zgodę na nieodpłatne przeniesienie praw autorskich do zwycięskiego projektu na Organizatora, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 
1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2509) i na zasadach określonych w regulaminie Konkursu.’’ 
Oświadczenie zgłaszającego nie będącego opiekunem prawnym - "Oświadczam, iż posiadam niezbędną dokumentację, umożliwiającą 
uczestnictwo dziecka w konkursie (w tym: zgodę opiekunów prawnych na udział dziecka w konkursie i na przetwarzanie danych osobowych 
dziecka) oraz oświadczam, że zapoznałem się i zrozumiałem regulamin konkursu oraz Klauzulę informacyjną zamieszczoną na stronie 
internetowej Organizatora i nie zgłaszam zastrzeżeń." Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego - "Oświadczam, że korzystanie ze  
zwycięskiego projektu nie narusza w żaden sposób praw osób trzecich.”  
 
 
 
 
……………….…………………..……….…….......………                                                                                                                     .........……………….…………………….…………………..  

      PODPIS UCZESTNIKA                                                                                             PODPIS RODZICA/OPIEKUNA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C35CC1-26E8-48E4-868D-FC737871E485. Podpisany Strona 5

mailto:iod@urzad.augustow.pl

	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Regulamin konkursu plastycznego pn. "Wymarzone wakacje"


